МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

©Об установлении стоимости дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического

университета от 04 июля 2023 года, протокол № 79 ,u риказываю:

1. Установить с 04 июля 2023 года для юридических и

обучения по дополнительной общеобразовательной общер; ей программе «Практический

курс русского языка как иностранного», в количестве//14 часбв, по очной форме обучения —

80 000 рублей (восемьдесят тысяч рублей) B расчете на’одного обучающегося.

2. Контроль за исполнением приказа возложийь на проректора по ОД Садиеву M. С.

'ческих лиц стоимость оплаты

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М. С. Садиева

Тлавный бухгалтер % у C.B. Гурдина

Начальник ЭУ ) C.A. Павлюченко

Начальник УОПВ W ° — Г.П. Матюкевич

И.о. директора ИИЯМС @7(7„" - В.В. Голубева

И.о. директора ИИЯМС 22/ /14~ В.В. Голубсва
тел. (311-365)/(1119)
`Направить: УНООД, УБУФК, ЭУ, ЦДОРК, ИИЯМС